
KUJCP01GB15Qšxs/^^ssy/oo 3 /icsé/f

Smlouva o závazku veřejné služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/47/00/19 (dodatek č. 19)

uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČO : 70890650
DIČ:CZ70890650 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen objednatel)

2. COMETT PLUS, spol. s r.o.
se sídlem Chýnovská 2115, Tábor, PSČ 390 02
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. C, vl. 3610
zastoupená jednatelem Ing. Zdeňkem Tučkem
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Alešem Melichem
IČO: 60071397
DIČ : CZ60071397
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor
Číslo účtu: 212779503/5500
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 19 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou
č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 2. 12. 2009 (dále též Smlouva),
která se mění s účinností od 11. 12. 2016 následovně:

ČI. III. Předmět smlouvy se mění takto:

V odst. 2 příloha č. 1 Smlouvy „Stanovený soubor linek a spojů“ ve znění všech
uzavřených dodatků platná na období 11. 12. 2016 - 31. 12. 2016 se v plném rozsahu
nahrazuje takto:

č.linky název linky č. spojů

304 uo Pfíbram-Sedlčany-Tábor
31;32;33;

390010 Lom-Malšice-Malšice,Dobřejice L ;2;4;5;6;7;8;9; 11; 12; 13; 14; 18;20;

390020 Bechyně-Tábor 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;22;

390030 Tábor-Planá n.Lužn.-Choustník 1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;25;27;

390040 Tábor-Bemartice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31 ;32;33 ;34;35;
36;37;38;39;40;41;42;43 ;44;46;48;50;

390050 Tábor-Lom-Želeč-Vyhnanice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;20;



390060 Tábor-Choustník-Psárov 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;16;

390070 Mladá Vožice-Hlasivo-Tábor 1 ;2;3 ;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 14;

390080 Táhnr-S Ústí-Tučapy-Chotěmice 1 ;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15 ;16; 17; 1B; 19;20;21 ;24;26;

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;22;23 ;24;25 ;26;27;28;29;30;31 ;32;390090 Tábor-R adkov-Jistebn.ce-Nadějkov

390100 l'ábor-Borotín-Ji5te^n'ce 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;13;14;15;16;17;18;19;20;22;24;

l ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 14;390110 Tábor-Chotoviny-Nemyšl.Hoštice

1 ;2;3 ;4;7;8;9; 10; 11; 12; 14;390120 Tábor-Čemovice

3;4;5;6;8;9;10;11;14;I5;I6;I7;390130 Onařanv-Jistebníce.Božejovice

390140 Táhor-Chvnov-Dol. Hrachov.ce 1;2;4;5;6;7;8;9;11 ;12; 13;14;15; 16; 17;18;20;22;24;26;28;

l;2;3;5;6;7;8;9;10;l 1;12;13;390150 Tábor-Želeč-Skrýchov-Dudov

2;3;4;5;6;7;8;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18;390160 Jistebnice-Božejovice.žel.st,

1;3;5;7;9;390170 listebnice-Cunkov

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19;20;21 ;24;25 ;26;28;390180 Tábor-Bechvně

1 ;2;3;4;6;8; 10; 12;390190 Tábor-Radkov-Borotín-Jístebnice

1;2;3;4;5;6;8;10390200 Táhnr-S Ústí-Košice-Tučapy-Uíma

81;82;83;88;390210 TA-Bemartice-PI-ST-Vimperk-Kv.lda

2;3;4;5;6;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;23;24;25;26;390220 R aHítice-Rechyně-Dražíč-Bemart.ce

1;2;3;4;5;6;7;8390250 S l istí Il-Tábor-Opařany-Milevsko

1;2;3 ;4;5;6;8;9;10;11;12;14;15;20;23;24;25;26;34;35;36;37;39;40;41;47;69;390400
Soběslav-Veselí n.Luž.-Žíšov

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10; 11 ;12; 13; 14390410 Soběslav-Chotěmice-Deštná-Bořetin

2;3;5;8;10;11;14;15;16;25;390420 Sohěslav-Tuěapy-Budislav

2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;26;390430 Soběslav-Hlavatce-Zeleě

1;2;5;8;10;14;15;20;23;29;390440 Sobčslav-Veselí n.Luž.-Zálší,Klečaty

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;390450 Snběslav-KoŠice-Choustník-Psárov

1 ;2;4;5;6;7;8;9;10;11 ;12; 13; 14; 15; 17;390460 Sohěslav-Želeč

t;2;3;4;5;6;9;ll;14;15;20;21;23;24;26;390470 Sohěslav-Dímá-Chotěmice-Rosička

1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;12;390480 Veselí n.Luž.-Zlukov-Drahov, Vřesná

8;390490 Soběslav-Košice-Tábor

2;3;5;6U0;11;390520 Veselí n.Luž.-Val,Hamr

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 12; 13; 14; 15;16; 17; 18;20;21 ;22;24;25;26;27;28;29;30;31 ;32;
33;34;36;37;40;41;42;43;44;45;49;51;390700 Mladá Vožice-R- Hory-Tábor

1 ;2;3 ;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 16; 18; 19;390710 M. Vožice-Louňovice-Benešov-Praha

3 ;4;6;9; 10;11; 12; 14; 16;390720 Mladá Vožice-MiliSín-Praha

l ;2;3;4;5;6;9;10; 12; 13;390730 Mladá Vožice-Rodná

390740 Mladá Vožice-Šebířov,Vrcholtov.ee 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;

1 ;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11 ;12; 13; 14;390750 Mladá Vozíce-Vilice,Hrnčíře

1 ;2 ;3 ;4;7; 18; 19 ;21 ;22;24;390760 Mladá Vožice-Votice-Ulbramovice

390770 M.Vožice-Milí^*11"^0^06 2;3;5;8;9;12;13;15;18;19;20;21;22;27;28;

390780 M Vožice-Sm.Hory-Františkov-Pacov 1 ;4;5 ;6;7;8;9; 10; 11;13;15;16;18; 19;20;22;24;25;

1;2;390790 Mladá Vožice-Vlašim

2;4;5;6;7;8;9;390810
M Vožice~FrantiŠkov‘^ojbuky

1;3;2;4;5;7;8;10;11;12;13; 14; 15; 16; 17;18; 19;20;21 ;22;23;24;25;26;27;28;29;30;31 ;32;33;390820
Táhor-Sohčslav-Čeke Budějovice

2;3;4;5;7;9;11;13;15;390830 Rechvně-Sudoměřice u Bech.-Březnice

390840 V.Ježov-Bradáčov-Chýnov-Tábor 1;2;4;7;8;9;10;11;12;13;
--- ------- . ..w.. , , a ., , . , .

Tučně označené spojejsou zajišťovány malokapacitními autobusy

ČI. V. Předběžnýodbornýodhad prokazatelné ztráty, odst. 3 se měnítakto:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5
této Smlouvy na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, je uveden v příloze č. 2 tohoto



dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2016 do
31. 12. 2016 je 64 418 940 Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je stanovena v souladu
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Předběžný odborný odhad
obsahuje Výkaz nákladů a tržeb a Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a
spojích uvedených v ČI. III v rozdělení na standardní spoje a spoje zajišťované
malokapacitními autobusy. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v
souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany
objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému
financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty,
zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti
této Smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

Ostatní části smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/47/00/00 uzavřené mezi
smluvními stranami dne 2. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 19 byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. /2016/RK-^
ze dne 1. 12. 2016.

Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dne 11. 12. 2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 19 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu,
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne:

za objednatele:

13 -12- 2016
V Táboře dne: 02 "12’ 2016

za dopravce:

jednatel společnosti

čOMETT PLUS, spol. • r.o.
Chýnovská 2115

390 02 Tábor
IČO <*0071397. DIČ: CZ60071397

07.0










